

NOMBRE DE LA EMPRESA: NOE ALBERTO GUILLEN
UNIDAD SOLICITANTE: LOGÍSTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE OFICINA Y DE USO DIVERSO CORRESPONDIENTE AL PRIMER SEMESTRE 2018, según el detalle siguiente:		
4	Unidad	168	Archivador de palanca, tamaño oficio, con perforación en la pasta, sin separador alfabético M/Ampo	\$ 1.30	\$ 218.40
11	Unidad	1	Borrador de tinta, tipo lápiz, M/Stadler	0.60	0.60
12	Unidad	4	Borrador de escobilla, tipo lápiz, M/Stadler	0.85	3.40
13	Caja	1	Carpetas colgantes, tamaño oficio, M/Ampo (25 unidades)	6.00	6.00
14	Rollo	40	Cinta adhesiva 500, transparente, (18 mmx25m) M/Printape	0.12	4.80
15	Rollo	5	Cinta adhesiva magic 810x36 (protectora de cheques), M/ 3M	1.30	6.50
16	Caja/100 Unidades	32	Clips grandes (jumbo), cromados, de 50 mm. M/Aos	0.39	12.48
21	Unidad	16	Clip binder grande, ¼" M/ Aos	0.07	1.12
22	Unidad	6	Clip binder doble, de 15/8", M/ Aos	0.08	0.48
23	Unidad	6	Clip doble binder, de 2 pulgadas, M/ Aos	0.15	0.90
25	Unidad	28	Corrector de agua, blanco, tipo lápiz, M/Inter	0.34	8.84
26	Par	17	Juego de cubiertas plástico, 1/carta, para anillado, surtido de colores.	0.20	3.40
28	Unidad	2	Dispensador de cinta adhesiva 500 (18 mmx25m) M/Kw-Trio	1.25	2.50
38	Unidad	80	Folder plástico, tamaño carta, variedad de colores, M/Aos	0.20	16.00
39	Unidad	56	Folder plástico, tamaño oficio, variedad de colores, M/Aos	0.25	14.00
40	Unidad	12	Folder tipo cartapacio, 1/carta con solapa, M/Ampo	0.55	6.60
44	Caja	22	Grapas estándar, M/Pointer (5,000 unid.)	0.59	12.98
46	Unidad	16	Lápiz bicolor azul/rojo, cuerpo hexagonal, M/Aos	0.08	1.28
47	Unidad	62	Lápiz mina negra de grafito, con borrador, que no manche, cuerpo hexagonal, 2HB, M/Aos	0.06	3.72
48	Unidad	30	Libreta de espiral rayada # 12, páginas blancas, de 80 hojas equivalente a 160 páginas	0.55	16.50
54	Unidad	6	Organifolder de plástico, M/Sablon	20.00	120.00
57	Caja	3	Papel continuo de 1 parte, 9 ½ x 11, 1800 Juegos por caja, M/Aos	13.00	39.00
60	Rollo	15	Papel contometro de 2 ¼, color blanco, M/Aos	0.21	3.15
62	Unidad	10	Perforador de 2 agujeros, capacidad de 20, de 11 cms de largo, M/Aos	1.89	18.90
68	Unidad	4	Plumón punto extra fino, punta metálica, color negro, 0.8 mm, M/Artline	1.50	6.00
69	Unidad	4	Plumón punto extra fino, punta metálica, color blanco, 0.8 mm M/Artline	1.50	6.00
71	Block	39	Hojas pequeña de papel autoadhesivo, 2x3, (paquete), M/Memotip	0.25	9.75
72	Block	49	Hojas pequeña de papel autoadhesivo, 3x4, (paquete), M/Memotip	0.36	17.64
77	Unidad	10	Sacagrapas de uña, M/Aos	0.24	2.40
81	Unidad	920	Sobres sin ventanillas, tamaño oficio, M/Nassa	0.01	9.20
82	Unidad	381	Sobres manilla 10 x 13, tamaño carta, M/Nassa	0.05	19.05
83	Unidad	311	Sobres manilla 10 x 15, tamaño oficio, M/Nassa	0.05	15.55
85	Unidad	247	Sobres manilla 12 x 15, tamaño jumb, M/Nassa	0.07	17.29
88	Bote	4	Tinta para almohadilla, color azul, bote de 2 oz. M/Artline	1.00	4.00
90	Rollo	57	Tirro 1" ancho, M/Aos	0.57	32.49
91	Rollo	4	Vifetas	0.45	1.80
			Tiempo de entrega: 5 días hábiles, después de recibida la orden de compra.		
			Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador.		
			Administradora de la orden de compra: Mayra Estela Benítez Benavides, Asistente de Logística.		
			**** SON SEISCIENTOS SESENTA Y DOS 72/100****		\$ 662.72

FORMA DE PAGO: CON CREDITO A 30 DÍAS CALENDARIO

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la operación.

[Firma]
Realizado
UACI



[Firma]
VoBo



[Firma]
ADJUBICADO
Gerente

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador, Te

